

"

Huumausaineista käydään aika-ajoin keskustelua julkisuudessa. Jotkut ovat sitä mieltä, että miedot huumeet tulisi sallia. Kävin järjestysmieskurssia ja siellä kuulemani poliisiasiantuntijan luento nosti entistä enemmän karvat pystyyn huumausaineita vastaan. Tässä muutama peruste: Laki ei tunne kuin huumeen, kaikki huumeet ovat yhtä haitallisia tai vaarallisia ihmisen kannalta. Laki ei erittele huumausaineita miedoiksi tai vahvoiksi, puhutaan vain huumeista tai erityisen vaarallisista huumeista. Rikos on siis aina yhtä vakava riippumatta aineesta. Huumeiden käyttäjä ei voi ikinä tietää, onko kyseessä "mieto" vai "vahva" huume eikä ole edes varmuutta, mitä ainetta koko huume on. Aine voi sisältää sellaisen pitoisuuden huumetta tai jotain muuta myrkyä, mikä tappaa heti. Huumausaineet aiheuttavat psykooseja ja kuolemantapauksia vuosia käytön päättymisen jälkeenkin. Hasis on yhtä vaarallinen ja voimakas riippuvuuden aiheuttaja kuin heroiini, vaikka usein hasiksesta puhutaan mietona huumeena. Aineet sisältävät mitä sattuu. Seuraukset ovat usein peruuttamattomia, kun jotain tapahtuu. Huumeiden käyttäjistä ei useimmiten kuntoudu koskaan yhteiskuntakelpoisia vaikka he lopettaisivat käyttämisen. Tästä seuraa valtavat kulut yhteiskunnalle. Suomen mittakaavassa järjestäytynyt rikollisuus olisi 80. suurin yritys Suomessa, jos asia muutettaisiin liikevaihdoksi. Kyseessä on siis valtava rahasumma, mikä liikkuu huumeissa ja rikollisuudessa. Usein myös pelko tai ajattelu "ei kuulu mulle" tulee ihmisille, jos he näkevät huumekauppaa tai tietävät ihmisiä, jotka käyttävät tai myyvät huumeita ja tämän vuoksi eivät tee ilmoitusta poliisille. Ilmoituksen poliisille voi tehdä anonymisti eikä siitä tule seuraamuksia, jos ilmiänto olisikin aiheeton. Jos näkee huumekauppaa tai epäilee jonkun sellaista pyörittävän tai tietää aineiden käyttäjiä, niin ilmoittakaa siitä poliisille. Seuraavaksi se voi olla sinun lapsesi tai läheisesi, joka on uhri, jos asioihin ei puututa. Yhteiskuntamme ei hypi rikollisten pillin mukaan vaan rikolliset yhteiskunnan pillin mukaan, pieni marginaaliryhmä ei määrää "suuren" joukon käyttäytymistä. Asia korjataan sillä, että rikoksista tai epäilyistä ilmoitetaan viranomaisille.

Niko Salokoski"